
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Купино № 944 20.12.2024

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов администрации Купинского района 
Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов Купинского района Новосибирской области, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, утвержденным решением Совета депутатов 
Купинского района Новосибирской области от 13.06.2017 № 119,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов администрации Купинского 
района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год.

2. Информационно -  консультационному отделу администрации 
Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в периодическом печатном издании 
администрации Купинского района Новосибирской области 
«Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации 
Купинского района Новосибирской области.

3. Управлению экономики, финансового анализа и труда 
администрации Купинского района Новосибирской области разместить план 
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 
администрации Купинского района Новосибирской области, затрагивающих 
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 
деятельности на 2025 год на официальном сайте администрации Купинского 
района Новосибирской области в разделе «Экономика».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы администрации Купинского района 
Новосибирской области Гусзв-Д-'^г

/V y
И.о. Главы Купинского района 
Новосибирской области л Ч  Д.А.Гусев

Пересыпко И.В.
23-543



Приложение
к постановлению администрации 

Купинского района 
Новосибирской области 

От 20.12.2024 №944

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Купинского района Новосибирской области, затрагивающих 
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности на 2025 год

Инициатор проведения 
экспертизы

*

Наименование документа, 
подлежащего экспертизе

Срок
проведения
экспертизы

Управление экономики, 
финансового анализа и 
труда администрации 
Купинского района 
Новосибирской области

Постановление администрации 
Купинского района Новосибирской 
области от 20.03.2024 № 166 «О 
введении временного ограничения 
движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам местного 
значения Купинского района 
Новосибирской области в весенний и 
летний периоды 2024 года»

Март-
апрель
2025

Управление экономики, 
финансового анализа и 
труда администрации 
Купинского района 
Новосибирской области

Постановление администрации 
Купинского района Новосибирской 
области от 18.03.2024 № 162 «О 
внесении изменений в отдельные 
постановления администрации 
Купинского района Новосибирской 
области»

Август-
Сентябрь

2025


